

پیام دکتر علی فولادی مدیر عامل بنیاد بتن آذربادگان به مناسبت روز کار و کارگر

کارگران مجاهدان خط مقدم تولید هستند



پیام علی فولادی
مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان به مناسبت روز کار و کارگر
کارگران مجاهدان خط مقدم تولید هستند

علی فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) در پیامی به مناسبت روز جهانی کار و کارگر گفت: کارگران به حق مجاهدان خط مقدم تولید هستند و به برکت مجاهدت، تلاش و همت آنهاست که تولیدات بنیاد بتن آذربادگان رونق داشته و جهش آن را در سال جدید دست یافتنی کرده است.

وی اظهار داشت: بی شک کار و کارگر به عنوان نیروی محرکه و بازوی توانمند چرخه اقتصاد و سمت نقش کلیدی و حیاتی را در هر کشوری بر عهده دارد.

گرمیادگاران بنیاد بتن آذربادگان در کنار پایداری و وفاداری از خدمات صادقانه و ارزشمند کارگران شریف، صادق و خلوصی است که با ظهور و بروز استعدادهای خود همواره به عنوان نقش آفرینان عرصه کار و خدمت، عزت و سربلندی کشور را رقم زده اند.

فولادی ادامه داد: گروه مسند همتی تولید که از اهداف اقتصادی کشور در سال جاری است جز با همت، از بودگذشتگی و همراهی این قشر محترم محقق نخواهد شد.

اینجانب با افتخار، دوازدهم اردیبهشت ماه روز پاسداشت مقام کارگر را به همه جهادگران سنگر کار و تولید به ویژه همکاران گرانقدرم در بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم به برکت دعای دستهای پینه‌بسته کارگران غیرتمند این مرز و بوم در این ماه ضیافت الهی، همه ایرانیان، بر خوان سلامت، افطار کنند.



بنیاد ملی تحقیقات و نوآوری در مصالح ساختمانی
حساب ۱۰۰ امام



شرکت بنیاد بتن آذربادگان
(منطقه شمالغرب کشور)



مرکز نوآوری در آفرین و توسعه مصالح ساختمانی



پیام علی فولادی

مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان به مناسبت روز کار و کارگر: کارگران مجاهدان خط مقدم تولید هستند



علی فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) در پیامی به مناسبت روز جهانی کار و کارگر گفت: کارگران به حق مجاهدان خط مقدم تولید هستند و به برکت مجاهدت، تلاش و همت آنهاست که تولیدات بنیاد بتن آذربادگان رونق داشته و جهش آن را در سال جدید دست یافتنی تر کرده است.

وی اظهار داشت: بی شک کار و کارگر به عنوان نیروی محرکه و بازوی توانمند چرخه اقتصاد و صنعت نقشی کلیدی و حیاتی را در هر کشوری بر عهده دارد.

گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر پاسداشت و قدردانی از خدمات صادقانه و ارزشمند کارگران شریف، صديق و خدومی است که با ظهور و بروز استعدادهای خود همواره به عنوان نقش آفرینان عرصه کار و خدمت، عزت و سربلندی کشور را رقم زده‌اند

فولادی تاکید کرد: مسلما جهش تولید که از اهداف اقتصادی کشور در سال جاری است جز با همت، از خودگذشتگی و همراهی این قشر محترم محقق نخواهد شد.

اینجانب با افتخار، دوازدهم اردیبهشت ماه؛ روز پاسداشت مقام کارگر را به همه جهادگران سنگر کار و تولید، به ویژه همکاران گرانقدرم در بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور)، بنیاد بتن ایران و... تبریک می‌گویم و امیدوارم به برکت دعای دستهای پینه‌بسته کارگران غیرتمند این مرز و بوم در این ماه ضیافت الهی، همه ایرانیان، بر خوان سلامت، افطار کنند.